2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
___________ № ____					                        г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в решение Каменской городской Думы от 25.12.2012 № 38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края»

В соответствии со статьями 1, 30, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016  № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Каменской городской Думы от 25.12.2012 № 38 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края» следующие изменения:
таблицу 1 раздела «Зона сельскохозяйственного использования (7 01)» главы III «Градостроительные регламенты» дополнить строкой следующего содержания:
	Выпас сельскохозяйственных животных
	Выпас сельскохозяйственных животных (крупного рогатого скота, овец, коз, лошадей, верблюдов)
	Размеры земельного участка определяются индивидуально в соответствии с техническими регламентами и утвержденной градостроительной документацией

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль возложить на комиссию по землепользования и застройки в городе Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и в Каменском районе Алтайского края.

Глава города
[bookmark: _GoBack]Камень-на-Оби 						                             Е.П. Чернышов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменский городской Со

вет депутатов Каменского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

___________ № ____

г.

К

амень

-

на

-

Оби

О внесении изменений в решение

Каменск

ой городской Думы

от

25

.

12

.201

2

№

38

«Об утверждении

Правил землепользования и застройки

Муниципального образования

город

Камень

-

на

-

Оби

Алтайского края

»

В соответствии со статьями 1, 3

0, 39

Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным закон

ом

от 03.07.2016  № 373

-

ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации,

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения

документации по планировке те

рритории и обеспечения комплексного и

устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных

положений законодательных

актов Российской Федерации»,

Федеральным

законом от 29.12.2017 № 455

-

ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный

кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 № 342

-

ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», статьей 2

2

Устава

муниципального образования

город Камень

-

на

-

Оби

Ка

менского района

Алтайского края,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести

в решение Каменск

ой городской Думы

от

25

.

12

.201

2

№

38

«Об

утверждении Правил землепользования и застройки Муниципального

образования

город Камень

-

на

-

Оби

Алтайского края»

следующие изменения:

таблицу 1 раздела «Зона сельскохозяйственного использования (7 01)»

главы

III

«Градостроительные регламенты» дополнить

строкой следующего

содержания:

В

ыпас

сельскохозяйственных

животных

Выпас сельскохозяйственных

животных

(крупного рогатого

скота, овец, коз, лошадей,

верблюдов)

Размеры земельного участка

определяются индивидуально в

соответствии с техническими

регламентами и утвержденной

градостроительной

документацией

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Каменский городской Со вет депутатов Каменского района   Алтайского края     Р Е Ш Е Н И Е   ___________ № ____                                       г.   К амень - на - Оби

  О внесении изменений в решение  Каменск ой городской Думы   от  25 . 12 .201 2   №  38   «Об утверждении  Правил землепользования и застройки  Муниципального образования  город  Камень - на - Оби   Алтайского края »

  В соответствии со статьями 1, 3 0, 39   Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федеральным закон ом   от 03.07.2016  № 373 - ФЗ «О  внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации,  отдельные законодательные акты Российской Федерации в части  совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения  документации по планировке те рритории и обеспечения комплексного и  устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных  положений законодательных   актов Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 29.12.2017 № 455 - ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный  кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской  Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 № 342 - ФЗ «О внесении  изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации», статьей 2 2   Устава  муниципального образования  город Камень - на - Оби  Ка менского района  Алтайского края,     Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:     1. Внести  в решение Каменск ой городской Думы   от  25 . 12 .201 2   №  38   «Об  утверждении Правил землепользования и застройки Муниципального  образования  город Камень - на - Оби   Алтайского края»   следующие изменения:   таблицу 1 раздела «Зона сельскохозяйственного использования (7 01)»  главы  III   «Градостроительные регламенты» дополнить   строкой следующего  содержания:

В ыпас  сельскохозяйственных  животных  Выпас сельскохозяйственных  животных   (крупного рогатого  скота, овец, коз, лошадей,  верблюдов)  Размеры земельного участка  определяются индивидуально в  соответствии с техническими  регламентами и утвержденной  градостроительной  документацией

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых